

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564	JKSO	
Název objektu	O1 Ostatní náklady	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubice	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 41 500,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 41 500,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant Datum a podpis Objednatel <i>Martinová</i> Datum a podpis Zhotovitel <i>[Signature]</i> Datum a podpis	Razítko <div style="text-align: center;"> Městský obvod Pardubice III Jana Zajíce 983 530 12 Pardubice ② </div> Razítko <div style="text-align: center;"> SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE Údržba komunikací Bílé předměstí, Hůrka 1803 530 02 Pardubice Razítko DIČ: CZ25262572 IČ: 25262 </div>	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 41 500,00 24 15 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 41 500,00 DPH 8 715,00 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 50 215,00 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
---	--	--

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564

Objekt: O1 Ostatní náklady

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby města Pardubic

Datum: 22.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	41 500,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	41 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>41 500,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564
Objekt: O1 Ostatní náklady
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 22.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<div> <div>D</div> <div>VRN</div> <div>Vedlejší rozpočtové náklady</div> </div>									
<div> <div>D</div> <div>VRN1</div> <div>Průzkumné, geodetické a projektové práce</div> </div>									
1	K	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KPL	0,500	15 000,00	7 500,00	21,0
2	K	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KPL	0,500	15 000,00	7 500,00	21,0
3	K	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KPL	0,500	18 000,00	9 000,00	21,0
4	K	PK	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	0,500	15 000,00	7 500,00	21,0
5	K	PK	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	0,500	20 000,00	10 000,00	21,0
								<u>41 500,00</u>	
								<u>41 500,00</u>	
								<u>41 500,00</u>	

Celkem

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564	JKSO	
Název objektu	O2 Vedlejší rozpočtové naklady	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubice	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		31 000,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Městský obvod Pardubice III
Jana Zajíce 983
530 12 Pardubice
②

Razítko

SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE a.s.
Údržba komunikací
Bílé předměstí, Hůrka 1803
530 02 Pardubice
IČ: CZ25262572 IČ: 25262572

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	31 000,00
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	31 000,00 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	37 510,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564
Objekt: O2 Vedlejší rozpočtové naklady
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 22.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
N00	Nepojmenované práce	31 000,00
N01	Všeobecné konstrukce a práce	31 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>31 000,00</u>

ROZPOČET

Oprava chodníku Na Dražce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564

O2 Vedlejší rozpočtové naklady

Càst:

JKSO:

Objednatel:

Služby města Pardubic

22.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		N00		Nepojmované práce				31 000,00	
D		N01		Všeobecné konstrukce a práce				31 000,00	
1	K	PK	02510	ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	0,500	10 000,00	5 000,00	21,0
2	K	PK	02610	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	0,500	10 000,00	5 000,00	21,0
3	K	PK	02720	POMOCNÉ PRACE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY	KPL	0,500	8 000,00	4 000,00	21,0
4	K	PK	02730	POMOC PRACE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,500	20 000,00	10 000,00	21,0
5	K	PK	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	0,500	5 000,00	2 500,00	21,0
6	K	PK	12911	ČISTĚNÍ VOZOVEK OD NANOSU	M2	100,000	45,00	4 500,00	21,0
				Celkem				31 000,00	

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564	JKSO	
Název objektu	SO 001 Příprava staveniště (SMP)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubic	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	184 323,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		184 323,07	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

Městský obvod Pardubice III
Jana Zajíce 983
530 12 Pardubice

SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE a.s.
Údržba komunikací
Bílé předměstí, Hůrka 1803
530 02 Pardubice

Razítko: CZ25262572 IČ: 25262572

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	184 323,07
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 184 323,07 DPH	38 707,84
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	223 030,91

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564
 Objekt: SO 001 Příprava staveniště (SMP)
 Část:
 JKSO:

Osa 1b

Objednatel: Služby města Pardubic
 Zhotovitel:
 Datum: 30.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1									
Práce a dodávky HSV									
Zemní práce									
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	0,000	150,00	0,00	21,0
2	K	221	113154124	Frézování živiničního krytu tl 100 mm včetně naložení a odvozu na skládku	m ³	1,170	1 900,00	2 223,00	21,0
3	K	221	113201111	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,000	97,50	1 755,00	21,0
4	K	221	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	212,001	45,00	9 540,05	21,0
5	K	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m ³	0,000	2 760,00	0,00	21,0
6	K	001	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm včetně naložení a odvozu na mezideponii	m ³	4,700	1 060,00	4 982,00	21,0
7	K	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³ včetně naložení a odvozu	m ³	0,000	714,00	0,00	21,0
8	K	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³ včetně naložení a odvozu	m ³	8,270	714,00	5 904,78	21,0
9	K	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m ³	m ³	62,910	380,00	23 905,80	21,0
10	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	97,000	95,00	9 215,00	21,0
Přesun sutě									
997									
11	K	PK	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNIKU S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	21,000	995,00	20 895,00	21,0
12	K	PK	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNIKU Z PŘÍDLAŽBY	M3	0,048	2 960,00	142,08	21,0
13	K	PK	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNIKU Z PŘÍDLAŽBY	M3	0,000	2 960,00	0,00	21,0
14	K	PK	11336	ODSTRANĚNÍ PODKLADU CHODNIKU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELU)	M3	86,000	960,00	82 560,00	21,0
15	K	PK	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALTOVÝM POJIVEM VČET PODKLADU	M3	0,000	568,00	0,00	21,0
16	K	PK	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNIKU Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,000	960,00	0,00	21,0
17	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	177,800	95,00	16 891,00	21,0
18	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	52,578	120,00	6 309,36	21,0
19	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	95,00	0,00	21,0
Celkem								184 323,07	

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564

Objekt: SO 001 Příprava staveniště (SMP)

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby města Pardubic

Datum: 30.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	184 323,07
1	Zemní práce	57 525,63
997	Přesun sutě	126 797,44
	<u>Celkem</u>	<u>184 323,07</u>

Jh

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564	JKSO	
Název objektu	SO 101,1 Kmunikace - osa1b (SMP)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubic	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.10.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 842,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	378 911,52	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		389 753,52	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel	Městský obvod Pardubice III Jana Zajíce 983 530 12 Pardubice	24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 389 753,52 DPH 81 848,24
Zhotovitel	SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE a.s. Údržba komunikací Bílé předměstí, Hůrka 1803 530 02 Pardubice	26	Cena s DPH (ř. 23-25) 471 601,76
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění +- 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564
Objekt: SO 101,1 Kmunikace - osa1b (SMP)
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 01.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	389 753,52
1	Zemní práce	44 613,63
4	Vodorovné konstrukce	49 921,47
5	Komunikace pozemní	162 574,16
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 644,26
	<u>Celkem</u>	<u>389 753,52</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku Na Drážce č.p. 345 - 358 a č.p. 1535-1564
Objekt: SO 101,1 Kmunikace - osa 1b (SMP)

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 01.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	001	171102102	Uložení sypaniny do násypů z nakup. materiálů	m3	9,000	607,00	5 463,00	21,0
2	K	001	171102102.	Uložení sypaniny do násypů z nakup. materiálů ŠDA 0/63	m3	12,270	660,00	8 098,20	21,0
3	K	001	174102101	Zásyp jam a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním	m3	20,141	108,00	2 175,23	21,0
4	K	001	174102101	Zásyp jam a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním	m3	28,800	108,00	3 110,40	21,0
5	K	231	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	208,500	66,90	13 948,65	21,0
6	K	231	181111131	Úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	151,500	32,50	4 923,75	21,0
7	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	409,000	10,00	4 090,00	21,0
8	K	PK	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	5,700	492,00	2 804,40	21,0
D 4 Vodorovné konstrukce									
9	K	211	458501111	Výplňové vrstvy z kameniva těžného hutněného po vrstvách	m3	3,000	607,00	1 821,00	21,0
10	K	PK	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/63	M3	68,503	697,00	47 746,59	21,0
11	K	PK	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	0,583	607,00	353,88	21,0
D 5 Kmunikace pozemní									
12	K	221	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	11,650	21,00	244,65	21,0
13	K	PK	574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	0,821	5 780,00	4 745,38	21,0
14	K	PK	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	0,583	5 780,00	3 369,74	21,0
15	K	PK	587202	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	4,060	582,00	2 362,92	21,0
16	K	PK	587205	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽEB	M2	1,500	256,00	384,00	21,0
17	K	221	596811220	Kryty z beton. dlaždic ze zámek barev. relief tl 80mm (práce + materiál + doprava)	m2	4,664	705,00	3 288,12	21,0
18	K	221	596811222	Kryty z beton dlaždic se zámek barevné tl. 80mm (práce + materiál + doprava)	m2	102,190	495,00	50 584,05	21,0
19	K	221	596811223	Kryty z beton. dlaždic se zámek šedých tl. 60mm (práce + materiál + doprava)	m2	337,700	289,00	97 595,30	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
20	K	PK	87727	CHRANIČKY PULENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	120,000	490,00	58 800,00	21,0
21	K	PK	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	787,00	787,00	21,0
								389 753,52	
								44 613,63	

[Handwritten signature]

22	K	PK	91423	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	397,00	397,00	21,0
23	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	21,0
24	K	PK	915112	VODOOVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	0,600	650,00	390,00	21,0
25	K	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	0,838	135,00	113,13	21,0
26	K	221	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	3,975	135,00	536,63	21,0
27	K	221	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	436,00	436,00	21,0
28	K	PK	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU (materiál + práce+ doprava)	M	306,500	125,00	38 312,50	21,0
29	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm (materiál + práce + doprava)	kus	51,000	155,00	7 905,00	21,0
30	M	MAT	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm (materiál + práce + doprava)	kus	17,800	165,00	2 937,00	21,0
31	K	PK	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	39,000	105,00	4 095,00	21,0
32	K	221	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	101,800	75,00	7 635,00	21,0
33	K	221	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	100,000	45,00	4 500,00	21,0
34	K	221	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	100,000	45,00	4 500,00	21,0
								389 753,52	

Celkem